[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«30» января 2020 г. № 44/482-ГС                               Принято на 44 заседании
                                                                           Ливенского городского Совета

                                                                                народных депутатов V созыва

О принятии решения «Об утверждении Порядка
управления находящимися в муниципальной собственности
города Ливны Орловской области акциями акционерных
обществ, долями в уставном капитале обществ с ограниченной

ответственностью,  созданных в процессе приватизации»

В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 1995 г. № 208-ФЗ «Об акционерных обществах», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 8 февраля 1998 года № 14-ФЗ «Об обществах с ограниченной ответственностью, Уставом города Ливны, в целях обеспечения надлежащего управления находящимися в муниципальной собственности города Ливны Орловской области акциями акционерных обществ, долями в уставном капитале обществ с ограниченной ответственностью, созданных в процессе приватизации муниципального имущества, Ливенский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять решение «Об утверждении Порядка управления находящимися в муниципальной собственности города Ливны Орловской области акциями акционерных обществ, долями в уставном капитале обществ с ограниченной ответственностью, созданных в процессе приватизации».

2. Направить принятое решение главе города Ливны для подписания и опубликования.

Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов

          Е.Н. Конищева